2021年５月10日

各  位

会 社 名 東 芝 テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 錦 織 弘 信

（コード番号：6588 東）

問合せ先
経営企画部 広報室長

阿 部 明

（ＴＥＬ 03-6830-9151）

2021年３月期通期連結業績予想と決算値との差異に関するお知らせ

 2021年２月８日に公表した2021年３月期通期の連結業績予想と、本日公表した決算値とに差異が生じ

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2021年３月期通期連結業績予想と決算値との差異（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 400,000 10,000 7,000 500 9.09

今 回 実 績 （ Ｂ ） 405,694 8,263 7,193 7,126 129.55

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 5,694 △1,737 193 6,626

増 減 率 （ ％ ） 1.4 △17.4 2.8 －

（ご参考）前 期 実 績
（2020年３月期） 483,799 13,977 11,559 3,730 67.84

２．差異が生じた理由

リテールソリューション事業傘下の海外子会社における繰延税金資産について評価性引当額の一

部を取り崩したことなどにより、親会社株主に帰属する当期純利益が大幅に増加したことから、連結

業績予想と決算値とに差異が生じました。

― 以 上 ―